
NÁRoDNí |NFoRMAČNí A PoMDENSKÉ sTŘEDlsKo PRo KULTURU

Blanická 4' P.o.Box 12
'l2O 21 Praha2

Telefon: 221 507 900
Fax:221 5O7 929

e-mail: nipos@nipos-mk.cz
http ://www. n ipos-mk. cz

a*xrn odborný útvar pro neprofesionální umělecké aktivity
telefon: 22'l 507 953.4' FAX: 221 507 955, e-mail: aÍtama@nipos_mk.cz

Zek|adní škola Březová nad Svitavou
Mgr. Bohu slav a Zelená, ředitelka
Moravské náměstí 15

569 02 BÍezová nad Svitavou

Praha 22. ěervna2}Il

Yáženápaní ředitelko,

sradostí Viím oznamujeme, že dětský pěveclcý sbor Březováček' vedený paní Danou

Pražríkovou' se po vítězství nakrajské postupové přehlídce 21. celostátní přehlídky školních

dětských pěveckých sboru velmi dobře představil i na Celostátní přehlídce, kde úspěšně

reprezentoval Pardubický kraj .

Celostátrrí přehlídka školních dětských pěveckých sborů, letos pořádaná ve dnech 27. až 29.

května v Uničově, není sice soutěŽtí, vystoup-éní sboru však hodnotila odborná porota.

Lektorská skupina, do které byli jmenovríni přední hudebníci, muzikologové a sbormistři,

ocenila výborný výkon sboru zYaší školy a udělila mu Zvláštní cenu za provedení skladby

Jaroslava Křičky.

Blahopřejeme Viím ke skutečnosti, že na Vaší škole, v malém městě, pracuje sbor, kteý se i

přes nízký věk zpěvaků Íaďímezi nejlepší školní sbory v republice.

Ing. Pavlína Čermiíková
vedoucí útvaru ARTAMAdětský sboroqý zpěv

tČo: t++ so sst Bankovní spojení: Komerční banka, nám' Míru, č.ú. 25o 38 - o21to1oo


